
Freundschaftsschiessen LU/NW-Sektionen 2012 Ettiswil

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte Stellung

1 Joller Seppi 83 Dallenwil 154 F

2 Hansen Jonas 92 Brestenegg-Ettiswil 153 F

3 Suppiger Alois 59 Brestenegg-Ettiswil 152 F

4 Marbach Kari 70 Brestenegg-Ettiswil 152 F

5 Marbach Florentin 72 Brestenegg-Ettiswil 152 F
6 Barandun Ivo 80 Emmenbrücke 152 F

7 Räber Edy 39 Emmenbrücke 152 A

8 Niederberger Eugen 68 Dallenwil 151 F

9 Barandun Horst 52 Emmenbrücke 150 F

10 Steiner Gregor 76 Rothenburg 150 F

11 Felber Hans 50 Brestenegg-Ettiswil 149 F

12 Felber Eveline 75 Brestenegg-Ettiswil 148 F
13 Hasler Michael 88 Emmenbrücke 148 F

14 Graber Nadja 76 Brestenegg-Ettiswil 147 F
15 Richener Ruedi 53 Dallenwil 146 F

16 Huwiler Christian 68 Rothenburg 146 F

17 Spiess Josef 32 Rothenburg 146 A

18 Niederberger Walter 30 Dallenwil 145 A

19 Rohrer Anton 48 Dallenwil 144 F

20 Aeschlimann Walter 59 Emmenbrücke 144 F

21 Steiner Leo 28 Rothenburg 143 A

22 Näpflin Josef 35 Dallenwil 143 A

23 Niederberger Richard 35 Dallenwil 143 A

24 Niederberger Josef 40 Dallenwil 143 A

25 Leu Fritz 45 Oberkirch 142 F
26 Niederberger Walter 58 Dallenwil 142 F

27 Häfliger Walter 58 Brestenegg-Ettiswil 141 F

28 Mühlemann Rolf 65 Brestenegg-Ettiswil 141 F
29 Brühlmann Josef 36 Brestenegg-Ettiswil 141 A

30 Unternährer Bruno 75 Rothenburg 140 F

31 Theiler Armin 93 Dallenwil 140 F

32 Odermatt Anton 36 Dallenwil 140 A

33 Gautschi Peter 45 Oberkirch 139 F

34 Leu Roland 68 Oberkirch 139 F

35 Kottmann Jost 41 Oberkirch 139 A
36 Egli Ferdi 61 Rothenburg 138 F

37 Leu Xaver 41 Oberkirch 137 F
38 Bühlmann Walter 87 Rothenburg 137 F

39 Näf Anton 43 Brestenegg-Ettiswil 136 F
40 Brun Josef 44 Emmenbrücke 136 F

41 Minder Fritz 36 Rothenburg 136 A

42 Odermatt Josef 42 Dallenwil 136 A

43 Minder Josef 47 Dallenwil 134 F

44 Odermatt Jonas 90 Dallenwil 134 F

45 Kamm Kurt 52 Rothenburg 133 F

46 Schumacher David 89 Brestenegg-Ettiswil 131 F
47 Wyrsch Stefan 70 Rothenburg 128 F

48 Knopf Dieter 48 Rothenburg 127 F

49 Künzle Rolf 55 Oberkirch 125 F

50 Gysin Bruno 46 Oberkirch 112 F

Gesamtrangliste Einzel



Freundschaftsschiessen LU/NW-Sektionen 2012 Ettiswil

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte Stellung

1 Joller Seppi 83 Dallenwil 97 F

2 Marbach Florentin 72 Brestenegg-Ettiswil 97 F
3 Hasler Michael 88 Emmenbrücke 96 F

4 Niederberger Eugen 68 Dallenwil 95 F

5 Felber Hans 50 Brestenegg-Ettiswil 95 F

6 Suppiger Alois 59 Brestenegg-Ettiswil 95 F

7 Marbach Kari 70 Brestenegg-Ettiswil 95 F

8 Felber Eveline 75 Brestenegg-Ettiswil 95 F

9 Hansen Jonas 92 Brestenegg-Ettiswil 95 F
10 Steiner Gregor 76 Rothenburg 94 F

11 Spiess Josef 32 Rothenburg 94 A

12 Barandun Horst 52 Emmenbrücke 93 F

13 Barandun Ivo 80 Emmenbrücke 93 F

14 Bühlmann Walter 87 Rothenburg 93 F

15 Graber Nadja 76 Brestenegg-Ettiswil 93 F
16 Steiner Leo 28 Rothenburg 93 A

17 Räber Edy 39 Emmenbrücke 93 A

18 Niederberger Walter 30 Dallenwil 92 A

19 Richener Ruedi 53 Dallenwil 91 F

20 Aeschlimann Walter 59 Emmenbrücke 90 F

21 Huwiler Christian 68 Rothenburg 90 F

22 Näpflin Josef 35 Dallenwil 90 A

23 Brühlmann Josef 36 Brestenegg-Ettiswil 90 A

24 Niederberger Walter 58 Dallenwil 89 F

25 Leu Fritz 45 Oberkirch 89 F

26 Häfliger Walter 58 Brestenegg-Ettiswil 89 F

27 Leu Roland 68 Oberkirch 89 F
28 Niederberger Richard 35 Dallenwil 89 A

29 Odermatt Anton 36 Dallenwil 89 A

30 Rohrer Anton 48 Dallenwil 88 F

31 Unternährer Bruno 75 Rothenburg 88 F

32 Egli Ferdi 61 Rothenburg 87 F

33 Mühlemann Rolf 65 Brestenegg-Ettiswil 87 F
34 Minder Fritz 36 Rothenburg 87 A

35 Theiler Armin 93 Dallenwil 86 F

36 Gautschi Peter 45 Oberkirch 86 F
37 Odermatt Jonas 90 Dallenwil 85 F

38 Kottmann Jost 41 Oberkirch 85 A

39 Näf Anton 43 Brestenegg-Ettiswil 84 F
40 Kamm Kurt 52 Rothenburg 84 F

41 Wyrsch Stefan 70 Rothenburg 84 F

42 Leu Xaver 41 Oberkirch 84 F
43 Niederberger Josef 40 Dallenwil 84 A

44 Brun Josef 44 Emmenbrücke 83 F

45 Odermatt Josef 42 Dallenwil 82 A

46 Minder Josef 47 Dallenwil 81 F

47 Schumacher David 89 Brestenegg-Ettiswil 80 F
48 Knopf Dieter 48 Rothenburg 79 F

49 Künzle Rolf 55 Oberkirch 75 F

50 Gysin Bruno 46 Oberkirch 70 F

Mannschaft Einzel



Freundschaftsschiessen LU/NW-Sektionen 2012 Ettiswil

Rang Gruppe Sektion Resultat 1 2 3 4 5

1 Schloss-Wyher Brestenegg-Ettiswil 475 97 95 95 95 93

2 Emmenbrücke 1 Emmenbrücke 465 96 93 93 93 90

3 Rothbach Rothenburg 458 94 94 93 90 87

4 Schloss-Geister Brestenegg-Ettiswil 456 95 95 90 89 87

5 Steinibach Dallenwil 442 91 90 89 88 84

6 Calida Oberkirch 424 89 89 86 85 75

Gesamtrangliste Mannschaft





Freundschaftsschiessen LU/NW-Sektionen 2012 Ettiswil

Rang Sektion Kategorie Anz. Schützen Punkte

1 Dallenwil 2 14 55.770

2 Brestenegg-Ettiswil 1 12 55.698

3 Emmenbrücke 2 6 55.667

4 Rothenburg 2 11 52.368

5 Oberkirch 4 7 52.174

Gesamtrangliste Sektion





Freundschaftsschiessen LU/NW-Sektionen 2012 Ettiswil

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte Stellung

1 Barandun Ivo 80 Emmenbrücke 59 F

2 Räber Edy 39 Emmenbrücke 59 A

3 Niederberger Josef 40 Dallenwil 59 A

4 Hansen Jonas 92 Brestenegg-Ettiswil 58 F
5 Barandun Horst 52 Emmenbrücke 57 F

6 Joller Seppi 83 Dallenwil 57 F

7 Suppiger Alois 59 Brestenegg-Ettiswil 57 F

8 Marbach Kari 70 Brestenegg-Ettiswil 57 F
9 Rohrer Anton 48 Dallenwil 56 F

10 Niederberger Eugen 68 Dallenwil 56 F

11 Huwiler Christian 68 Rothenburg 56 F

12 Steiner Gregor 76 Rothenburg 56 F

13 Richener Ruedi 53 Dallenwil 55 F

14 Marbach Florentin 72 Brestenegg-Ettiswil 55 F
15 Aeschlimann Walter 59 Emmenbrücke 54 F

16 Theiler Armin 93 Dallenwil 54 F

17 Felber Hans 50 Brestenegg-Ettiswil 54 F

18 Mühlemann Rolf 65 Brestenegg-Ettiswil 54 F

19 Graber Nadja 76 Brestenegg-Ettiswil 54 F
20 Niederberger Richard 35 Dallenwil 54 A

21 Odermatt Josef 42 Dallenwil 54 A

22 Kottmann Jost 41 Oberkirch 54 A
23 Brun Josef 44 Emmenbrücke 53 F

24 Minder Josef 47 Dallenwil 53 F

25 Niederberger Walter 58 Dallenwil 53 F

26 Leu Xaver 41 Oberkirch 53 F

27 Gautschi Peter 45 Oberkirch 53 F

28 Leu Fritz 45 Oberkirch 53 F

29 Felber Eveline 75 Brestenegg-Ettiswil 53 F
30 Niederberger Walter 30 Dallenwil 53 A

31 Näpflin Josef 35 Dallenwil 53 A

32 Näf Anton 43 Brestenegg-Ettiswil 52 F
33 Unternährer Bruno 75 Rothenburg 52 F

34 Hasler Michael 88 Emmenbrücke 52 F

35 Häfliger Walter 58 Brestenegg-Ettiswil 52 F
36 Spiess Josef 32 Rothenburg 52 A

37 Egli Ferdi 61 Rothenburg 51 F

38 Schumacher David 89 Brestenegg-Ettiswil 51 F
39 Brühlmann Josef 36 Brestenegg-Ettiswil 51 A

40 Odermatt Anton 36 Dallenwil 51 A

41 Künzle Rolf 55 Oberkirch 50 F

42 Leu Roland 68 Oberkirch 50 F
43 Steiner Leo 28 Rothenburg 50 A

44 Kamm Kurt 52 Rothenburg 49 F

45 Odermatt Jonas 90 Dallenwil 49 F

46 Minder Fritz 36 Rothenburg 49 A

47 Knopf Dieter 48 Rothenburg 48 F

48 Wyrsch Stefan 70 Rothenburg 44 F

49 Bühlmann Walter 87 Rothenburg 44 F

50 Gysin Bruno 46 Oberkirch 42 F

Sektion Einzel


